英大基金管理有限公司关于旗下部分产品参与招商证券申

购费率优惠活动公告的公告

为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持，更好地为

投资者提供服务，经与招商证券协商一致，英大基金管理有

限公司（以下简称为“本公司”）决定自2021年8月1日00:00

起（结束时间以招商证券另行公告时间为准），本公司旗下

部分基金参加招商证券申购费率优惠活动。现将有关事项公

告如下：

一、优惠活动时间

2021年8月1日00:00起至招商证券另行公告时间结束。

二、适用投资者范围

本活动适用于依据中华人民共和国有关法律法规和基

金合同规定可以投资证券投资基金的合法投资者。

三、适用基金

英大领先回报混合型发起式证券投资基金（前端代码：

000458）、英大睿盛灵活配置混合型证券投资基金A类（基

金代码：003713）、英大策略优选混合型证券投资基金A类

（基金代码：001607）、英大睿鑫灵活配置混合型证券投资

基金A类（基金代码：003446）、英大纯债债券型证券投资

基金A类（基金代码：650001）、英大安惠纯债债券型证券

投资基金A类（基金代码：009298）、英大灵活配置混合型

发起式证券投资基金A类（基金代码：001270）、英大智享

债券型证券投资基金A类（基金代码：010174）、英大通惠

多利债券型证券投资基金A类（基金代码：012352）。

四、优惠费率安排

投资者通过招商证券网上系统委托申购（含APP、微信

小程序等）优惠费率基金的，申购费率享有申购1折。按固

定金额（含定期定额申购）收取手续费的业务不打折。

五、投资者可通过以下方式咨询详情

1.招商证券股份有限公司

客户服务电话：95565 / 0755-95565

网站：www.cmschina.com

2.英大基金管理有限公司

客户服务电话：400-890-5288

网站：www.ydamc.com

六、风险提示

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原

则管理和运用基金财产，不保证基金一定盈利，也不保证最

低收益。基金的过往业绩并不预示其未来表现，基金管理人

管理的其他基金的业绩并不构成基金业绩表现的保证。本公

司提醒投资者在投资前应认真阅读基金的基金合同、招募说

明书等文件。敬请投资者注意投资风险。

英大基金管理有限公司

2021年7月30日